
Zarządzenie Nr 2/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn  

na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 

502), na wniosek dyrektorów szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi i rad rodziców, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn w roku szkolnym 2021/2022: 

Lp. 
Nazwa placówki 

 
Adres placówki 

Termin przerwy w pracy 
oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 

od do 

 
1 

Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Wybickiego w Strzybodze 

Strzyboga 29 
96-115 Nowy 

Kawęczyn 

14-02-2022 18-02-2022 

27-06-2022 29-07-2022 

2 
 

Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Trzciannie 

Trzcianna 14 
96-115 Nowy 

Kawęczyn 

21-02-2022 25-02-2022 

27-06-2022 01-07-2022 

01-08-2022 26-08-2022 

 
3 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Antoniego 

Grabowskiego w Nowym Dworze 

Nowy Dwór Parcela 60 
96-115 Nowy 

Kawęczyn 

21-02-2022 25-02-2022 

25-07-2022 26-08-2022 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu do Spraw 

Oświaty w Nowym Kawęczynie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Włodzimierz Ciok 


